ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
 к договору на поставку шатровой конструкции № 1-15-07 от 15 июля 2020 г.

г. Архангельск                                                                                                              «05» августа 2020 г.

	Государственное автономное учреждение Архангельской области «Штаб молодежных трудовых отрядов Архангельской области» (ГАУ АО «ШМТО»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Соболева Владимира Романовича, действующего на основании Устава и распоряжения администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области №192-р/лс от 01.11.2018 года с одной стороны, и общество
с ограниченной ответственностью «Ариана», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Мубаракшина Галея Нурисламовича, действующего на основании Устава, заключили дополнительное соглашение к договору № 1-15-07 от 15 июля 2020 года (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Договор №1-15-07 от 15 июля 2020 года расторгнуть с 05 августа 2020 года.
2. Стороны по исполнению Договора претензий друг к другу не имеют.
3. Обязательства Сторон по Договору прекращаются с момента расторжения.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Юридический адрес и реквизиты сторон

	   Поставщик:

Общество с ограниченной ответственностью «Ариана»

ИНН: 1656104911
КПП: 165601001
р/с №40702810807500006845
Название банка:
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
БИК: 044525999
Город: Москва
Корр. счет: 30101810845250000999
Адрес: 420030, г. Казань, ул. Брюсова, д. 39, корп. 1.
Тел: 89276797975
Email: Superevent777@yandex.ru

	Заказчик:

ГАУ АО «ШМТО»

Юридический и фактический адрес:
163000 г. Архангельск, ул. Шубина, д.9,
оф. 101,
ИНН 2901209668 КПП 290101001
ОГРН 1102901011663
р/с 406018106000001000001
в Отделении Архангельск
г. Архангельск, л/сч 31246Ш07260
в УФК по Архангельской области
БИК 041117001
Тел. (8182) 21-55-25
Email: shtabsso@mail.ru

	Генеральный директор

[bookmark: _GoBack]__________________/Г.Н. Мубаракшин/
М.П.
	Директор

__________________ /В.Р. Соболев/
М.П.